Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 15,021.16

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,740.23

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 58,914.63

2.3.9.8.02 Accesorios 137,863.96

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 7,452.33

Total 224,992.31

El monto de : **Doscientos veinticuatro  mil novecientos noventa y dos con 31/100 (224,992.31)